
quarta-feira, 15 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/14 
RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 

O Pregoeiro da prefeitura Municipal de São Gabriel avisa ao interessados que o Pregão Presencial 
SRP 001/2014 que está marcado para o dia 24/01/2014 às 14:30 hora, fica com o seu horário 
alterado para as 15:30 horas, do mesmo dia. São Gabriel – BA, 15/01/2014 – Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 002/14 
RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 

O Pregoeiro da prefeitura Municipal de São Gabriel avisa ao interessados que o Pregão Presencial 
SRP 002/2014 que está marcado para o dia 24/01/2014 às 16:00 hora, fica com o seu horário 
alterado para as 16:30 horas, do mesmo dia. São Gabriel – BA, 15/01/2014 – Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 

 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

730B58318BD3E603141607D8880C653D


		2014-01-15T14:49:02-0300




